[bookmark: _GoBack]舒教函〔2020〕4号

舒城县教育局关于县十七届人大四次会议第15号代表建议答复的函

王小丽、姜逢铸、梁秀恕、施申美、黄庆敏、徐为照、张红柳、吴本君、朱德志、徐亮代表：
你们在县十七届人大四次会议期间提出的《关于请求解决柏林乡中心小学运动场地问题》建议收悉。经研究办理，现答复如下：
一、柏林乡中心小学运动场现状
2014年开始，我县按照“实事求是、量力而行、雪中送炭、确保基本”的工作思路，对全县义务教育学校实施了“全面改善贫困地区义务教育薄弱学校基本办学条件”项目，运动场建设也是其中一项。
按当时柏林乡中心小学现有场地规划，建了篮球场一个、羽毛球场一个，50米直跑道，运动场总面积700㎡。
二、办学新标准的要求
按照《安徽省义务教育阶段学校办学基本标准（2017版）》要求，生均运动场地应达到7.7㎡，而柏林乡中心小学到2020年9月将达到480人左右，生均运动场地面积无法达标，需扩建运动场。
三、解决思路
1.落实土地指标。由于柏林乡中心小学现有占地已无法实施运动场扩建项目，所以关键是要求县自然资源和规划局给予落实土地指标6000㎡。
2.乡镇纳入教育规划。在落实好土地指标后，乡镇政府需将该项目纳入乡镇教育总体规划，方可实施。
3.申请项目。县教育局将根据该校的实际情况，做好项目的实施内容及规模、所需资金计划，向省发改委申报义务教育学校标准化建设项目，待省发改委批准后实施。
最后，再次感谢代表们对我县教育工作的关心与支持！欢迎今后对我们的工作多提宝贵意见和建议。
办复类别：B类
联系单位：舒城县教育局
联系电话：0564-8661644

2020年7月1日